

# ÅRSMELDING 2020 HORG MENIGHETSRAÐ

Menighetsrådet i Horg har hatt følgende sammensetning:

Leder: Eli Stølan

Nestleder: Jan Petter Svegård

Kasserer: Ragnhild Lystad

Sekretær: Kari Tilseth Krogstad

Øvrige medlemmer: Inger Marie Skjærvold, Kari Almås Grønvik, Elisabeth Røstad Olsen og Arne Halvar Holten.

Vararepresentanter: Kjersti Gurine Eggen, Kari-Ann Helgemo Løhre og Ola Huke.

Fra februar til høsten var Tarje Løvik med oss på møtene. Prestevikar Jan Tore Vespestad overtok igjen da han kom tilbake fra praktikum.

Menighetsrådet har i 2020 avholdt 7 møter og behandlet 57 saker.

Menighetsrådets hovedoppgave er å vekke og nære det kristelige liv i bygda.

## **Gudstjenester:**

Det har vært 31 gudstjenester hvorav 28 på søndager og helligdager. Totalt har det vært 2031 fremmøtte. Vi hadde 29 gudstjenester i kirken, 1 på Horg sykehjem samt 1 gudstjeneste på St.Olavsknippen.

## **Kirkelige handlinger:**

32 barn er båret til dåpen.

30 ungdommer ble konfirmert.

1 vielse ble foretatt i år.

19 gravferder.

8 meldte seg ut av kirken og 0 meldte seg inn.

## **Annet.**

I år har det kirkelige livet, som samfunnet for øvrig, vært preget av pandemien covid-19. Landet vårt og vi fikk en ny hverdag med strenge smitteregler og nedstenginger har preget vår hverdag. Sett i dette lyset har vi fått til mye dette året også, om enn med mange tilpasninger. Og vi kan med stolthet si at ingen har fått smitte overført i vår kirke og det tyder på godt smittevernsarbeid.

Heldigvis fikk konfirmantene delta på konfirmantleiren på Mjuklia før covid-19 rammet oss.

I stedet for den tradisjonelle konfirmantfesten fikk vi gjennomført en samling med enkel kirkekaffe i kirken rett etter samtalegudstjenesten.

Årets KN-aksjon ble arrangert som en digital innsamling.

Høstens pilgrimsvandring ble avlyst.

I oktober hadde vi en ungdomsgudstjeneste der konfirmantene ble spesielt invitert. Det var bra oppslutning og gode tilbakemeldinger fra de frammøtte.

## **Trosopplæring**

Else Johanne Løhre fra menighetsrådet og Mari Johansen som frivillig var med i trosopplæringsutvalget i Horg.

Menighetsrådet har delt ut 4-årsbok til 18 barn. Samlingen før gudstjenesten ble avlyst.

8 barn fikk sin 6-årsbok.

Utdelingen av Det nye testamentet til 5. klassingene ble avlyst.

Tårnagentdag ble avlyst.

Babysang ble arrangert sammen med Flå på Lundamo Misjonshus og der deltok 7 barn. Noen av de planlagte samlingene ble avlyst. Den ble ledet av Svanhild Christofie H. Sandberg.

Dåpshilsen er sendt til 27 barn født i 2017, 26 barn født i 2018 og 23 barn født i 2019.

Legokveld for 7-åringene ble avlyst.

Påskesamling for 5-åringene ble avlyst.

Lys våken ble arrangert i samarbeid med Flå, og den ble i år arrangert som en adventskino.

Denne forandringen ble godt mottatt av de 6 som deltok der.

I henhold til trosopplæringsplanen ble det også i år arrangert karneval for 5-åringene m/familie på Askeonsdag og der møtte 7 barn. Alle deltok på gudstjenesten etterpå.

Leir i regi av NMSU for 13-14 åringer ble avlyst.

Som et ledd i barne- og ungdomsarbeidet støtter Horg menighetsråd barneklubben Sprell Levende. I år fikk de gjennomført sin tradisjonelle juletreffest med stappfullt hus. Det ble også holdt 2 samlinger før alt måtte avlyses. Dordi Anita Mahlum Berg, Hans Byfuglien, Anne Dørum Høiseith, Knut Berg og Silje Presthus har samarbeidet om Sprell Levende.

### **Dugnad**

Kirkegårdsdugnden ble i år også gjennomført i mai. Den ble gjennomført over en uke der deltagerne kom og tok i et tak når det passet for hver enkelt. De måtte ta med seg eget utstyr og selv ta ansvar for at reglene for covid-19 ble ivaretatt. Det var for det meste noen fra menighetsrådet eller kirketjener tilstede. Hvor mange som deltok på årets dugnad er vanskelig å vite, men vi fikk det meste gjort denne gangen også.

### **Veikirke:**

Det var ca 200 besøkende i kirka i juli måned som da var åpen hver dag fra kl. 11.00 – 15.00, med unntak av dager da det var andre kirkelige handlinger der.

### **Overføringsanlegget**

Vi har virkelig satt stor pris på at vi har et overføringsanlegg i kirken vår i år. Dette ga oss nye muligheter å jobbe på. Når Horg helse- og omsorgssenter ble stengt for besøk så fant vi andre måter å gjøre ting på. Andaktene som før ble holdt på hjemmet ble nå holdt i kirken med overføring til hjemmet.

Før 17.mai var Sangkoret Lundarljom og Hovinkoret i kirken for opptak til den digitale sendingen fra Melhus kommune. Sammen med hele kommunen ble dette årets feiring av nasjonaldagen i år. På selve nasjonaldagen ga Hovinkoret en konsert direkte overført fra kirken til Horg helse- og omsorgssenter.

Vi overførte også 9 andakter, som vanligvis holdes på sykehjemmet, fra kirken.

Når Sangkoret Lundarljom hadde sine øvelser i kirken så ble også det meste av øvelsen overført. På denne måten fikk vi forhåpentlig hjelpe til med at beboerne på hjemmet fikk en hyggelig hverdag.

Vi i menighetsrådet arbeider nå med oppgradering av anlegget.

### **Andre saker**

- Vi har i år også en misjonsavtale med NMS og deres Madagaskarprosjekt.
- Tradisjonelle «Vi synger og spiller julen inn» ble i år arrangert som en digital konsert som ble lagt ut på nettet slik at alle fikk se den. Det var Horg musikkorps som var teknisk arrangør.
- Menighetsrådet vil få rette en stor takk til diakoniutvalget for deres flotte innsats for menigheten. Årsrapport fra diakoniutvalget legges ved.
- Small Town (Hans Bollandsås og Helene Misund) hadde en digital konsert i kirken vår
- Sangkoret Lundarljom hadde sine sangøvelser i kirken fra april og ut vårsemestret.